quos carne pepérerat, ut prædicatiōne páreret Deo, quos carne pepérerat mundo. Numquid ergo hanc féminam Mártym rem díixerim? Sed plus quam Mártym rem: quæ septem pignóribus ad regnum præmissis, tot ante se mórtuos transmísit. Ad pœnam prima venit, sed pervénit octáva.

Te Deum laudámus. 19.

AD LAUDES,
et per Horas, Añæ.

1. Oránte sancto Cleménte,* appáruit ei Agnus Dei.

2. Non meis méritis * ad vos me misit Dóminus, vestris corónis participem fieri.

3. Vidi supra montem * Agnum stantem, de sub cujus pede fons vivus emanát.

4. De sub cujus pede fons vivus emanat, flúminis ímpetus létificat civitátem Dei.

5. Omnes gentes * per gyrum credidérunt Christo Dómino.

Capitulum. *Jac. j. b*

Béatus vir, qui suffert tentatiōnem: quóniam cum probátus fúerit, accípiet corónam vitæ, quam repromisit Deus diligéntibus se.

Hymnus.

In vícte Martyr, únicum Patris secútus Fílium, Victi stríumphas hóstibüs, Victor fruens cœlestibüs. Tui precátus múnere Nostrum reátum dílue, Arcens mali contágium, Vitæ repéllens tædium. Solúta sunt jam víncula Tui sacrati cörporis: Nos solve vinclis saceruli, Dono supérni Núminis. Deo Patri sit glória, Ejúsque soli Fílio, Cum Spíritu Paráclito, Nunc, et per omne sæculum. Amen.

*. Justus ut palma florébit. *. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Ad Bened. *Añæ.* Cum iter ad mare cepísset, populus voce magna clamábat: Dómine Jesu Christe, salva illum: et Clemens cum lácrys misericordia dicébat: Súscipe Pater Spíritum meum.

Oratio.

Deus, qui nos ánnua beáti Cleméntis Mártiris tui atque Pontificis solemnitaté létificas: concéde propítius, ut cujus natalitia cólimus, virtutem quoque passiónis imitémur. Per Dóminum nostrum.

Deinde fit Comm. S. Felicitatis, Añæ. Date ei de fructu mánuum suárum, et laudent eam in portis ópera ejus. *. Diffusa.

Oratio.

Præsta quæsumus omnípotens Deus: ut beátæ Felicitatis Mártiris tuæ solémnia recen-sentes, méritis ipsius protegámur, et præcibus. Per Dóminum.

AD TERTIAM.

Capit. Beátus vir. *supra.*

*. br. Glória et honore, * Coronásti eum Dómine. Glória. *. Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum. Coronásti. Glória Patri. Glória et honore.

*. Posuísti Dómine super caput ejus. *. Corónam de lápide pretiósso.

AD SEXTAM.

Capitulum. *Eccli. xv.*

Cibávit illum pane vitæ et intellectus, et aqua sapiéntiae salutáris potávit illum Dóminus Deus noster.

*. br. Posuísti Dómine, * Super caput ejus. Posuísti Dómine. *. Corónam de lápide pretiósso. Super caput ejus. Glória Patri. Posuísti.

*. Magna est glória ejus in salutári tuo. *. Glóriam